ORARIO DEFINITIVO a.s. 2020/2021 DAD

SCUOLA PRIMARIA DI ROCCA SAN GIOVANNI

GIORNO

ORA

LUNEDI

8,00-8,30

8,30-9,30

9,30-10,30

10,30-11,30

11,30-12,30

12,30-13,30

MARTEDI

8,00-8,30

8,30-9,30

9,30-10,30

10,30-11,30

11,30-12,30

12,30-13,30

MERCOL.

8,00-8,30

8,30-9,30

CLASSE | CLASSE Il | CLASSE 11l CLASSE IV CLASSE V Disponibilita

GIORNO
LIBERO

MUS/ARTE

MAT ITA GEO

ITA STO MAT ITA

MUS/ARTE

9,30-10,30

10,30-11,30

11,30-12,30

12,30-13,30

GIOVEDI

8,00-8,30

8,30-9,30

9,30-10,30

10,30-11,30

11,30-12,30

12,30-13,30

VENERDV

8,30-9,30

9,30-10,30

10,30-11,30

11,30-12,30

12,30-13,30

ATTIVITA’ SINCRONA

ATTIVITA’ ASINCRONA

MEZZ'ORA SINCRONA E MEZZ'ORA ASINCORNA (A SETTIMANE

ALTERNE, VOLENDO, SI PUO’ FARE UN'ORA E UN’ORA)




